Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 августа 2022 года г. Находка № 1256

Об утверждении общего списка членов
Общественной палаты Находкинского городского округа

На основании постановления администрации Находкинского городского

округа от 07.06.2022 № 765 «Об утверждении Положения об Общественной палате

Находкинского городского округа», в целях формирования Общественной палаты

Находкинского городского округа на период 2022-2024 годов, руководствуясь

статьей 48 Устава Находкинского городского округа, администрация

Находкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить общий список членов Общественной палаты Находкинского

городского округа (прилагается).

2. Управлению внешних коммуникаций администрации Находкинского

городского округа опубликовать данное постановление в средствах массовой

информации Находкинского городского округа.

3. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского

округа (Атрашок) разместить данное постановление на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации Находкинского городского округа -  начальника

управления внешних коммуникаций администрации Находкинского городского

округа Валевич В.Н.

Глава Находкинского городского округа

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Находкинского городского округа
от 30 августа 2022 года № 1256

ОБЩИЙ СПИСОК

членов Общественной палаты Находкинского городского округа

1. Бондаренко Павел Евгеньевич

2. Варсегова Алевтина Васильевна

3. Корейкина Галина Васильевна

4. Кондратенко Валентин Евгеньевич

5. Короткова Олеся Сергеевна

6. Моргунков Евгений Игоревич

7. Нифонтова Светлана Борисовна

8. Паршикова Наталья Петровна

9. Садрутдинов Нуретдин Халяфутдинович

10. Соколова Наталья Александровна

11. Хараева Анна Владимировна

12. Яшкина Анна Анатольевна.